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                Poznań, dnia 13.11.2024 r. 
Oznaczenie sprawy: PN-94/24 
 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę wyrobów medycznych w podziale na 14 części. 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 4 
 
Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 
Pytanie nr 1 
Umowa par 9 ust. 1 b i c oraz 2 a 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części niezrealizowanej umowy zamiast wartości 
nominalnej umowy, tj. w § 9 ust. 1b i c  i 2a  projektu umowy zamiast zwrotu „wartości umowy netto określonej w par. 4 ust. 1” wpisanie 
zwrotu: „wartości brutto niezrealizowanej części umowy” 
Wskazanie 10% całkowitej wartości umowy za opóźnienie z dostarczeniem zamówionej partii towaru jest nieadekwatne do szkody, którą 
Szpital może z tego tytułu ponieść.  
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 2 
PYTANIE 1– dotyczy części 8, pozycja 1 
Prosimy o uściślenie, czy Zamawiający w części 8, pozycja 1 wymaga woreczków do pobierania próbek moczu uniwersalnych (dziewczynki i 
chłopcy) czy dla dziewczynek lub chłopców do wyboru Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje woreczków do pobierania próbek moczu innych dla dziewczynek i innych dla chłopców dopasowanych 
anatomicznie do płci. Nie wyrażamy zgody na woreczki uniwersalne dla dziewczynek / chłopców. 
 
Pytanie nr 3: 
PYTANIE 2– dotyczy części 8, pozycja 1 
Prosimy o dopuszczenie woreczków do pobierania próbek moczu bez pianki, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w 
SWZ.  
Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych 
powinno zależeć. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ, nie dopuszczamy woreczków bez pianki. 
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(podpis kierownika Zamawiającego) 
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